

合意単価

令和7年9月10日に締結した令和7年度 公門谷林道改良工事 における契約に
用い単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）につい
ては別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年9月17日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道維持・補修・修繕					式	1		1,151,000
	現場塗装工				式	1		1,132,000
		橋梁塗装工			式	1		1,132,285
			塗替塗装	素地調整、1種ケレン 時間的制約なし	m2	77	6,335	487,795
			研削材及びケレン かす回収積込工	時間的制約なし	m2	77	3,697	284,669
			塗替塗装(下塗り塗装)	付帯ジャンボリッジペイント スプレー 40kg×1箱 時間的制約なし	m2	77	1,415	108,955
			塗替塗装(下塗り塗装)	付帯腐食変性エポキシ樹脂塗料 スプレー 24kg×2箱 時間的制約なし	m2	77	1,462	112,574
			塗替塗装(中塗り塗装)	付帯腐食より亜硫酸塗料 スプレー 鉄粉 17kg×1箱 時間的制約なし	m2	77	673	51,821
			塗替塗装(上塗り塗装)	付帯腐食より亜硫酸塗料 スプレー 鉄粉 40kg×1箱 時間的制約なし	m2	77	1,123	86,471
	構造物撤去工				式	1		19,000
		構造物取壊し工			式	1		16,314
			コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	0.5	32,628	16,314
		運搬処理工			式	1		3,297
			殻運搬処理	無筋コンクリート殻	m3	0.5	3,229	1,614
			産業廃棄物処分費	C0殻(無筋)	t	1.2	1,403	1,683
仮設工					式	1		2,779,000
	仮設工				式	1		2,779,000
		仮設工			式	1		1,985,810
			クリーンルーム設置費用	鉛等有害物質対策用	式	1		626,001
			環境装置設置費用		式	1		201,887
			真空掃除機		式	1		164,206
			発動発電機運転経費		式	1		7,427
			低濃度PCB含有廃物 運搬容器		式	1		359,997
			転石破砕	中硬岩	m3	12	52,191	626,292
		足場・支保工			式	1		793,534
			床版補強工用足場	タイプA3 桁高1.5m未満、一般用巻、足場面積20m2以上、足場使用月数1.2箇所	m2	77.6	4,898	380,084
			床面シート張防護設置	タイプA3 桁高1.5m未満、一般用巻、足場面積20m2以上、足場使用月数1.2箇所	m2	77.6	324	25,142
			タイプB 朝顔	朝顔 桁高1.5m未満、一般用巻、足場面積20m2以上、足場使用月数1.2箇所	m2	77.6	793	61,536
			タイプB 板張防護工	板張朝顔 桁高1.5m未満、一般用巻、足場面積20m2以上、足場使用月数1.2箇所	m2	77.6	726	56,337
			タイプB シート張防護工	板張朝顔 桁高1.5m未満、一般用巻、足場面積20m2以上、足場使用月数1.2箇所	m2	77.6	181	14,045
			1種ケレン エアープラスト用養生シート工	設置、撤去、中破込撤去なし、一般用巻、足場面積20m2以上、足場使用月数1.2箇所	m2	77.6	1,332	103,363
			足場用吊りチェーン盛り替え工	タイプA3 日当り施工量100m2	m2	77.6	1,972	153,027
直接工事費					式	1		3,930,000
共通仮設費計					式	1		3,522,100
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1		1,485,000
		運搬費			式	1		336,708
			納品・引取運搬費 (コンテナ倉庫)		回	2	168,354	336,708
		安全費			式	1		1,149,054
			使い捨て防護服 鉛等有害物質対策用	(鉛等有害物質を含んだ塗料を除去する際に使用)6人×4日×3日	枚	72	1,571	113,112
			防護手袋 鉛等有害物質対策用	(鉛等有害物質を含んだ塗料を除去する際に使用)6人×4日×3日	双	72	501	36,072
			シューズカバー 鉛等有害物質対策用	(鉛等有害物質を含んだ塗料を除去する際に使用)6人×4日×3日	足	72	281	20,232
			全面型電動ファンマ スクー式セット		台	2	127,605	255,210
			半面型電動ファンマ スクー式セット		台	4	165,660	662,640
			廃棄袋 大	0.15×850×1280 透明	枚	228	271	61,788
	共通仮設費(率計上)				式	1		2,037,100
純工事費					式	1		7,452,100
	現場管理費				式	1		3,804,900
工事原価					式	1		11,257,000
		一般管理費等			式	1		2,443,800
	一般管理費等計				式	1		2,443,000
工事価格					式	1		13,700,000
	消費税相当額				式	1		1,370,000
請負金額					式	1		15,070,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。